

NABÍDKA		Číslo nabídky: 2023000749 Čís. poptávky:	
Odběratel:	Inter.číslo: 239601	Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. Vážní 1125 500 03 Hradec Králové	
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Na Slovance 1999/2 182 00 Praha		IČ: 47450436 DIČ: CZ47450436 Bankovní spojení: 17670393/0300 IBAN: CZ480300000000000017670393 BIC: CEKOCZPP Telefon: 272101101	
IČ: 68378271			
DIČ: CZ68378271			

Poř. Var.	Evidenční číslo Název zkr.	Název	Množství MJ	Koncová cena/MJ	Celkem bez DPH DPH %	Měna DPH
1.	1116847	Systém kabelového značení SFR 2/21 MC NE WS				
		SFR 2/21 MC NE WS	20 000,00 KS	1,79	35 800,00 21	7 518,00Kč
		 pouze po balení 400ks.				
2.	1134429	Systém kabelového značení SFR 3/21 MC NE WS				
		SFR 3/21 MC NE WS	5 120,00 KS	1,88	9 625,60 21	2 021,38Kč
		 pouze po balení 256ks				
3.	7107343	Značení svorek MF 10/6 MC NE WS				
		MF 10/6 MC NE WS	12 000,00 KS	1,37	16 440,00 21	3 452,40Kč
		 pouze po balení 600ks				
					Celkem bez DPH	61 865,60 Kč
					DPH 21,00 %	12 991,78 Kč
					Celkem	74 857,38 Kč

Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Radek Sychra
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555
Obchodní zástupce: Sychra Radek
e-mail: sychrar@sonepar.cz
Telefon: 272101101
Mobil: 775850555

Doba splatnosti (ve dnech): 30
Platnost do: 20/04/2020
Dat.vyhotovení: 07/04/2020